
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

09 вересня 2024 року                           № 240 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Зірочка» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 12 серпня 2024 року № 207 «Про затвердження Положення про порядок обліку для 

зарахування дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», розглянувши клопотання директора 

Великодолинського ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т. Вих. № 49 від 02 вересня 2024 року та 

надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

1 молодша група:  

- Березюк Ельдар Олександрович, 01.06.2022 року народження; 

- Чолак Евеліна Артурівна 02.10.2021 року народження. 

 

Молодша група: 

- Петін Платон Єгорович, 06.02.2021 року народження; 

- Орманжи Володимир Володимирович, 12.12.2020 року народження; 

- Білоус Костянтин Олександрович, 14.05.2021 року народження; 

- Драгонер Аделіна Михайлівна, 29.06.2021 року народження; 

- Драгонер Ангеліна Валеріївна, 16.10.2020 року народження; 

- Карська Дар’я Віталіївна, 07.03.2021 року народження; 

- Кедик Олена Григорівна, 24.08.2021 року народження; 

- Кір’язов Тимофій Олександрович, 28.12.2020 року народження; 

- Орел Єгор Віталійович, 16.09.2021 року народження; 

- Пелина Богдана Вячеславівна, 29.06.2021 року народження. 

 

Середня група: 

- Михайличенко Софія Василівна, 12.09.2020 року народження. 

 

 

Старша група: 



2 

- Щирба Поліна Євгеніївна, 19.07.2019 року народження;  

- Орманжи Максим Володимирович, 10.12.2018 року народження; 

- Дзюба Анна Володимирівна, 31.03.2019 року народження;  

- Каменщик Еля Євгенівна, 30.08.2019 року народження; 

- Кір’язова Анна Олександрівна, 18.12.2018 року народження; 

- Орел Дмитро Віталійович, 24.01.2019 року народження; 

- Шевченко Ігор Олексійович, 28.09.2018 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


